
Pos. Score AGG.           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-19) 194 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 68 62 64 ฿240,000.00

2 (-13) 200 พรหม  มสีวสัดิ์ Prom  MEESAWAT THA 67 68 65 ฿132,000.00

3 (-10) 203 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 69 69 65 ฿76,050.00

(-10) 203 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 67 71 65 ฿76,050.00

5 (-4) 209 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 73 67 69 ฿49,400.00

(-4) 209 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 70 68 71 ฿49,400.00

(-4) 209 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 70 68 71 ฿49,400.00

(-4) 209 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 66 71 72 ฿49,400.00

9 (-3) 210 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 74 67 69 ฿32,700.00

(-3) 210 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 71 72 67 ฿32,700.00

(-3) 210 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 67 73 70 ฿32,700.00

(-3) 210 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 68 72 70 ฿32,700.00

(-3) 210 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 71 64 75 ฿32,700.00

14 (-2) 211 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 72 71 68 ฿27,525.00

(-2) 211 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 70 71 70 ฿27,525.00

(-2) 211 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 71 70 70 ฿27,525.00

(-2) 211 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 68 70 73 ฿27,525.00

18 (-1) 212 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 72 70 ฿24,571.43

(-1) 212 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 72 70 70 ฿24,571.43

(-1) 212 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 67 74 71 ฿24,571.43

(-1) 212 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 69 74 69 ฿24,571.43

(-1) 212 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71 72 69 ฿24,571.43

(-1) 212 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 69 71 72 ฿24,571.43

(-1) 212 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 70 69 73 ฿24,571.43

25 (Par) 213 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 69 72 ฿22,750.00

(Par) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 72 68 73 ฿22,750.00

(Par) 213 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73 71 69 ฿22,750.00

(Par) 213 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71 73 69 ฿22,750.00

29 (+1) 214 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 67 75 72 ฿20,725.00

(+1) 214 ธนาธปิ  เผอืกเทศ Thanathip  PUAKTES THA 75 68 71 ฿20,725.00

(+1) 214 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 74 68 72 ฿20,725.00

(+1) 214 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71 72 71 ฿20,725.00

(+1) 214 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 73 70 71 ฿20,725.00

(+1) 214 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 67 74 73 ฿20,725.00

(+1) 214 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 72 71 71 ฿20,725.00

(+1) 214 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 71 74 ฿20,725.00

(+1) 214 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 69 74 ฿20,725.00

(+1) 214 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 70 73 71 ฿20,725.00

(+1) 214 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 74 71 ฿20,725.00

(+1) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 73 70 ฿20,725.00

41 (+2) 215 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72 70 73 ฿19,200.00

(+2) 215 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71 71 73 ฿19,200.00

(+2) 215 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 73 71 71 ฿19,200.00

44 (+3) 216 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 72 71 73 ฿18,400.00

(+3) 216 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 72 71 73 ฿18,400.00

(+3) 216 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 73 70 73 ฿18,400.00

(+3) 216 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 71 70 75 ฿18,400.00

(+3) 216 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 75 69 72 ฿18,400.00

(+3) 216 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 74 72 ฿18,400.00

50 (+4) 217 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 73 73 ฿17,950.00

(+4) 217 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 74 70 73 ฿17,950.00

52 (+5) 218 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMMARAT THA 72 71 75 ฿17,800.00

53 (+6) 219 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 72 77 ฿17,600.00

(+6) 219 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 73 70 76 ฿17,600.00

(+6) 219 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 67 73 79 ฿17,600.00

56 (+7) 220 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 73 69 78 ฿17,400.00

57 (+8) 221 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 69 73 79 ฿17,250.00

(+8) 221 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 74 77 ฿17,250.00

59 (+9) 222 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 72 72 78 ฿17,100.00

60 (+10) 223 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 69 75 79 ฿17,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-19) 194 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA Gunn  CHAROENKUL 5 3 5 2 2 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 2 3 4 33 31 64 68 62 64

2 (-13) 200 พรหม  มสีวสัดิ์ THA Prom  MEESAWAT 5 4 4 3 2 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 32 33 65 67 68 65

3 (-10) 203 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 5 5 4 2 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 3 33 32 65 69 69 65

(-10) 203 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 5 3 4 2 3 3 4 4 4 3 5 3 3 3 5 3 4 4 32 33 65 67 71 65

5 (-4) 209 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 4 3 4 5 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 5 5 36 33 69 73 67 69

(-4) 209 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 5 5 5 4 2 3 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 36 35 71 70 68 71

(-4) 209 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 3 5 36 35 71 70 68 71

(-4) 209 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 6 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 4 4 36 36 72 66 71 72

9 (-3) 210 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 5 4 4 3 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 35 34 69 74 67 69

(-3) 210 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 5 3 5 3 3 3 4 4 4 3 5 4 4 2 5 3 4 3 34 33 67 71 72 67

(-3) 210 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 3 3 5 5 4 4 4 34 36 70 67 73 70

(-3) 210 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 35 35 70 68 72 70

(-3) 210 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 38 37 75 71 64 75

14 (-2) 211 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 3 4 3 3 4 4 3 4 3 5 3 5 3 4 3 4 5 33 35 68 72 71 68

(-2) 211 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 2 4 4 35 35 70 70 71 70

(-2) 211 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 4 4 3 2 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 4 33 37 70 71 70 70

(-2) 211 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 7 5 4 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 37 36 73 68 70 73

18 (-1) 212 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 4 3 2 4 6 5 4 3 5 4 5 3 5 2 3 4 36 34 70 70 72 70

(-1) 212 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 4 3 3 4 4 3 5 5 5 4 3 3 5 2 4 5 34 36 70 72 70 70

(-1) 212 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 35 36 71 67 74 71

(-1) 212 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 3 5 34 35 69 69 74 69

(-1) 212 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA
Witchayanon  

CHOTHIRUNRUNGRUENG
5 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 33 36 69 71 72 69

(-1) 212 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 6 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 2 4 4 38 34 72 69 71 72

(-1) 212 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 5 4 4 2 5 5 4 4 4 5 3 4 3 4 3 5 4 38 35 73 70 69 73

25 (Par) 213 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 5 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 2 4 3 4 5 38 34 72 72 69 72

(Par) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 5 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 5 37 36 73 72 68 73

(Par) 213 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 6 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 37 32 69 73 71 69

(Par) 213 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 3 4 4 3 4 5 3 4 3 5 4 3 3 5 3 4 4 35 34 69 71 73 69

29 (+1) 214 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 4 3 2 4 4 4 4 3 5 6 4 4 5 3 4 4 34 38 72 67 75 72

(+1) 214 ธนาธปิ  เผอืกเทศ THA Thanathip  PUAKTES 5 4 4 3 2 6 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 5 4 36 35 71 75 68 71

(+1) 214 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 37 35 72 74 68 72

(+1) 214 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 3 4 5 3 3 4 3 5 4 5 4 5 3 4 3 4 4 35 36 71 71 72 71

(+1) 214 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 5 4 4 4 4 3 4 3 35 36 71 73 70 71

(+1) 214 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 4 4 3 3 4 4 5 3 5 4 4 5 3 5 3 4 5 35 38 73 67 74 73

(+1) 214 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 6 4 4 2 4 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 36 35 71 72 71 71

(+1) 214 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 37 37 74 69 71 74

(+1) 214 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 37 37 74 71 69 74

(+1) 214 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 3 6 3 3 4 4 3 4 5 5 3 5 3 4 3 5 4 34 37 71 70 73 71

(+1) 214 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 3 3 3 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 4 5 35 36 71 69 74 71

(+1) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 35 35 70 71 73 70

41 (+2) 215 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 5 5 4 3 3 4 4 4 4 6 5 4 3 4 3 3 4 37 36 73 72 70 73

(+2) 215 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 4 2 6 4 3 5 3 7 4 3 3 4 4 4 4 37 36 73 71 71 73

(+2) 215 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 6 4 5 3 3 5 4 4 4 3 4 3 5 3 4 3 4 4 38 33 71 73 71 71

Name R1 R2 R3
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Pos. Score AGG. Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Name R1 R2 R3Pos. Score AGG. Name Res

44 (+3) 216 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 3 2 3 4 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 34 39 73 72 71 73

(+3) 216 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 6 4 4 3 3 3 5 3 6 5 5 4 4 3 5 2 4 4 37 36 73 72 71 73

(+3) 216 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 4 4 4 3 2 3 4 4 5 4 6 4 5 4 5 3 4 5 33 40 73 73 70 73

(+3) 216 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 4 4 5 3 3 5 6 4 4 4 4 4 4 3 6 3 5 4 38 37 75 71 70 75

(+3) 216 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 3 6 4 35 37 72 75 69 72

(+3) 216 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 4 2 3 4 5 4 4 4 6 4 4 4 5 3 4 4 34 38 72 70 74 72

50 (+4) 217 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 6 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 6 2 4 4 36 37 73 71 73 73

(+4) 217 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 6 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 3 5 3 4 4 38 35 73 74 70 73

52 (+5) 218 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMMARAT 5 4 6 4 4 4 5 3 4 3 4 5 5 3 5 4 3 4 39 36 75 72 71 75

53 (+6) 219 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 4 5 3 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 8 3 4 5 38 39 77 70 72 77

(+6) 219 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 5 4 3 3 4 5 4 4 5 6 5 4 4 5 3 4 3 37 39 76 73 70 76

(+6) 219 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 7 5 4 3 3 4 4 5 4 4 6 5 4 3 5 3 5 5 39 40 79 67 73 79

56 (+7) 220 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 3 5 4 3 4 4 5 6 4 5 5 4 3 5 3 5 4 40 38 78 73 69 78

57 (+8) 221 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 6 4 5 3 2 5 6 4 4 5 5 5 4 3 4 4 6 4 39 40 79 69 73 79

(+8) 221 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 6 3 5 3 3 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 3 4 4 38 39 77 70 74 77

59 (+9) 222 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 6 5 5 3 3 4 4 4 6 4 6 5 3 3 5 4 4 4 40 38 78 72 72 78

60 (+10) 223 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 5 5 5 3 2 4 4 4 7 4 6 4 4 4 5 4 4 5 39 40 79 69 75 79


